
Zarządzenie Nr 1916/2023 

Burmistrza Nysy 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

z uwzględnieniem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na rok 2023 – organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz uchwały nr XLVI/983/22 Rady Miejskiej  

w Nysie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy 

Nysa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2023”, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych do konkursu na wsparcie realizacji 

zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  

z uwzględnieniem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

na rok 2023, poprzez następujące działanie: organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

połączonego z warsztatami z zagadnień profilaktyki uzależnień w następującym składzie:  

1) Marek Rymarz przedstawiciel Burmistrza Nysy, Przewodniczący Komisji, 

2) Zofia Kajling-Rudzka przedstawiciel Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 

3) Katarzyna Kędzierska przedstawiciel Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 

4) Małgorzata Majdańska przedstawiciel Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 

5) Beata Migdał  przedstawiciel Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 

6) Małgorzata Leśniewska przedstawiciel Burmistrza Nysy, Członek Komisji, 

7) Katarzyna Filocha-Majka przedstawiciel organizacji pozarządowych, Członek Komisji. 

 

§ 2 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


